0333 T

Certyfikat zgodnosm z norma EN 1935 -
dla zawiasu osiowego prostego -

Wystawiony zgodnie z dekretem nr 82-647 z 8 lipca 1892, zmienionym przez dekrety nr 85-1051 z 20 wr;éénia 1995 i nr 2003
947 z 3 pazdziernika 2003 w sprawie przydatnosci wyrobéw budowlanych de stosowania oraz artykutem 14 (1) (b} Dyrekiywy
o wyrobach budowlanych 89/106/CEE z 21 grudnia 1988 znowelizowanej przez Dyreklywe 93/68/CEE z

22 lipca 1993.

Wystawiony przez:  Organ certyfikacji : AFNOR Certification
Numer identyfikacyjny : 0333 ) B
Adres : 11 rue Francis de Pressensé

F- 93571 La Plaine Saint-Denis Cedéx

Wystawiony przez:  Firma FAPIM g_p_A.
| Adres : Via delle Cerbaie, 114
I - 65011 ALTOPASCIO (LU}

Opis wyrohow: Skonsultowaé za{qcznik dotaczony (1 strona)

AFNOR Certification zaswiadcza, Zze produkty wyszczegé]nioné w niniejszym aneksie spelniajg postanowisnia zawarte w
aneksie ZA normy :

EN 1935:2002+AC:2003

Nintejszy certyfikat zezwala producentowi lub jego przedstawicielowi dzsafajqcemu na obszarze EOG na umieszczanie
oznakowania CE. .

Numer certyfikatu:  CPD40 - 720012
Warunki i okres waznosci certyfikatu ;

Niniejszy certyfikat zostat wystawiony po raz pierwszy dnia : G2/02/2005

Zachowuje on waznosé do dnia uniewaznienia lub cofnigcia w wyniku decyzji podjetej w przypadku niezgodnosci lub
wprowadzenia znaczgcych zmian do wyrobu, jego produkgii lub kontroli produkcii .

Uniewaznia i zastepuje certyfikat wydany dnia : 12/09/2008

Data wystawienia certyfikatu : 20/06/2011 Dyrektor Generalny Peinomocny
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0333

Firma : FAPIM S.p.A.
CPD40 -

Data wystawienia certyfikatu :

Numer certyfikatu :

Opis wyrobow:

Cerf/ﬁcate =

_Certyflkat zgodnoscz z normg EN 1935

Aneksie (1 strona)

720012
20/06/2011

dla zawiasu osiowego prostego

VELOX ;

5502 /550211079 / 55020626
91291340 55021589 / 55020582
5502804 / 55020699
5503 / 550311079 / 55031589
55030682 7 55030804 / 55030689
56030626 / 91301340

VELOX TOP :

5500 / 5500A / 55008
55000582 / 5500A1181 / 5500C0628
55001589
55001 f 5500A1 / 550081
5500B0069 / 5500810089 / 550010699
550011079/ 650010116 / 5500110973
5504A1 / 55061 / 5511 / 55000804
5501/ 5501A /55018
550100626/ 55011589
5501Al1 / 550180069 / 550110699
650111079/ 556010116 / 55601010973
5605A 1 5507 / 5512 1 565010804

374014111
374014111
374014111
476014113
476014113
476014113

374014111
374014111
374014111
374014111
374014111
374014111
374014111
476014113
476014113
476014113
476014113
476014113

Altopascio

Zdatos¢ do uzycia na trzonach
drzwiowych usytulowanych na drogach
ewakuacyjnych

AFNOR Certification zaswiadcza, ze produkly wyszczegdlnione w niniejszym aneksie spelniajg postanowienia zawarte w

aneksie ZA normy

EN 1935:2002+AC:2003

Niniejszy aneks nie mo2e by¢ przedstawiany ani powielany bez dokumentu, ktérego jest uzupeinieniem.
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